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РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за наставно-научната област 
дентална патологија на Факултетот за медицински науки при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за наставно-научната област 
орална хирургија на Факултетот за медицински науки при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на асистент за научна област експлоатација на слоевити лежишта 
на Факултетот за природни и технички науки при Универзитет „Гоце 
Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно-научната област 
палеонтологија и регионална геологија на Факултетот за природни и 
технички науки при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за наставно-научната област 
географија на Факултетот за туризам и бизнис логистика при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно-научната област 
туристичика промоција на Факултетот за туризам и бизнис логистика при 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно-научните области 
клиничка психологија и развојна психологија на Факултетот за образовни 
науки при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на соработник во звање асистент за научната област енергетско и 
процесно машинство и термотехника и термотехнички алати и постројки 
на Машинскиот факултет при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден асистент за научната област ентомологија на 
Земјоделскиот факултет при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата

Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 
од наставно-научниот совет на единицата

Ред.
број

Единица на Универзитетот
Наслов на тема Одлука бр. Ментор Студент

Факултет за земјоделски науки

1

Антиоксидативни и 
металокомплексирачки својства на 
некои природни хидроксибензокинонски 
соединенија

Бр.1802-123/6 
од 11.06.2012

Проф. 
д-р Рубин 

Гулабовски

Елеонора 
Арсевска

Факултет за медицински науки

1
Концентрација на тешки метали во крв 
и урина кај испитаници со дијабетес 
мелитус во Општина Гевгелија 

Бр.2502-80/17 
од  07.07.2011

Проф. д-р 
Никола 
Камчев

Љубица 
Калинова

Економски факултет

1
Улогата на лидерството во креирањето 
на стратегиските промени на управување 
со фирми

Бр.1702-140/9 
од 13.06.2012

Проф. д-р 
Милан 

Илиевски

Елизабета 
Малиновска

Факултет за музичка уметност

1 Музиката на Џон Колтрејн (John 
Coltrane)

1902-61/7 од 
31.05.2013

Проф. м-р 
Антонијо 

Китановски 

Александар 
Таушанов

Факултет за образовни науки

1

Управување и раководење со 
образовните институции со посебен 
осврт на средното образование во 
Источнопланскиот регион

2102-136/20 од 
26.08.2011

Проф. 
д-р Владо 
Петровски

Хилда 
Димитрова

Факултет за природни и технички науки

1
Методологија за анализа на физичко- 
механички карактеристики кај градежно-
технички камен

Бр.2202-160/10 
од 20.06.2013

Проф. д-р 
Зоран Панов

Љупче 
Ефнушев

2
Персонална експозиција на CO, NO2 и 
SO2 на вработените кои работат покрај 
печки во металуршката индустрија

Бр.2202-160/19 
од 20.06.2013

Доц. д-р Дејан 
Мираковски

Лидија 
Атанасовска


